
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

CUDAP: EXP-UNC 0004108/2019 

VISTO 

La solicitud del Dr César Tcacti, director de la Maestría en Partidos Políticos a fin de 
designar un Tribunal d e Tesis de Maestría para evaluar la tesis presentada por la 
maestranda MARÍA PAULA CULASSO titulada "Pofíf/ca púbtfca de seguridad en 
Córdoba (20U-2015)" 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: Mgter. Nelson 
Cimminelli, Mgter. Gabriela Glosa y Mgter. Gustavo Di Palma, c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dr. Gabriel Carini, Dr. Javier Moyano y 
Mgter. Paulina Chiacchiera Castro. 

Artículo r.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis de Maestría en Partidos 
Políticos d e la maestranda MARÍA PAULA CULASSO a los profesores: Mgter. Nelson 
Cimminelli, Mgter. Gabriela Glosa y Mgter. Gustavo Di Palma, c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dr. Gabriel Carini, Dr. Javier Moyano y 
Mgter. Paulina Chiacchiera Castro. 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTE DIAS DEL 
MES DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N° 071 /2019 

Centro do Estudios Avanzados 
Facultad tía Ciencias Sociales 

Unlvers'dail Nacional de CArdoba 

Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


